
Haltestelle Montag & Dienstag Mittwoch, Freitag & Samstag Sonntag & Feiertag

Ingelheim, Bahnhof 18:34 19:34 20:34 22:10 22:10 0:10 18:04 20:04

Nieder-lngelheim, Gartenfeldstraße/kING 18:35 19:35 20:35 22:11 22:11 0:11 18:05 20:05

Ober-lngelheim, Taunusslraße 18:37 19:37 20:37 22:13 22:13 0:13 18:07 20:07

- Marktplatz 18:38 19:38 20:38 22:14 22:14 23:14 0:14 1:14 18:08 20:08

- Neuweg 18:39 19:39 20:39 22:15 22:15 23:15 0:15 1:15 18:09 20:09

Großwinternheim, Z. Eulenmühle 18:43 19:43 20:43 22:19 22:19 23:19 0:19 1:19 18:13 20:13

- Schloßbergstr. 18:44 19:44 20:44 22:20 22:20 23:20 0:20 1:20 18:14 20:14

- Kirche 18:45 19:45 20:45 22:21 22:21 23:21 0:21 1:21 18:15 20:15

Schwabenheim, Markt 18:49 19:49 20:49 22:24 22:24 23:24 0:24 1:24 18:19 20:19

- Elsheimer Straße 18:50 19:50 20:50 22:25 22:25 23:25 0:25 1:25 18:20 20:20

Elsheim, Kirche 18:53 19:53 20:53 22:27 22:27 23:27 0:27 1:27 18:23 20:23

Stadecken, Ehrensäule an 18:55 19:55 20:55 22:29 22:29 23:29 0:29 1:29 18:25 20:25

- Ehrensäule ab 18:59 19:59 20:59 22.29 22.29 | 0:29 1:29 18:29 20:29

- Kreuznacher Straße 19:00 20:00 21:00 22.30 22.30 | 0:30 1:30 18:30 20:30

- Schwalbenruhstraße 19:01 20:01 21:01 22.31 22.31 | 0:31 1:31 18:31 20:31

- Aussiedlerhof 19:02 20:02 21:02 22.32 22.32 | 0:32 1:32 18:32 20:32

Nieder-Olm, Selztalcenter 19:04 20:04 21:04 22.34 22.34 | 0:34 1:34 18:34 20:34

- Gewerbegebiet 19:05 20:05 21:05 22.35 22.35 | 0:35 1:35 18:35 20:35

- Mühlweg 19:07 20:07 21:07 22.37 22.37 | 0:37 1:37 18:37 20:37

- Kirche 19:09 20:09 21:09 22.39 22.39 | 0:39 1:39 18:39 20:39

- Bahnhof (Stg. H3) an 19:11 20:11 21:11 22.40 22.40 | 0:40 1:40 18:41 20:41

- Bahnhof (Stg. H3) ab 19:12 20:12 | 18:42 20:42

- Lindenstr. 19:14 20:14 | 18:44 20:44

- Breslauer Straße 19:18 20:18 | 18:48 20:48

- Weinbergstraße 19:19 20:19 | 18:49 20:49

Zornheim, Nieder-Olmer-Straße 19:21 20:21 | 18:51 20:51

- Niedernbergstraße (Stg  2) 19:22 20:22 | 18:52 20:52

Mommenheim, Denkmal an 19:26 20:26 | 18:56 20:56

- Hindenburgstraße 19:27 20:27 | 18:57 20:57

- Gemeindehalle 19:28 20:28 | 18:58 20:58

Schwabsburg, Tafelstein 19:33 20:33 | 19:03 21:03

- Kirche 19:34 20:34 | 19:04 21:04

- Sportplatz 19:35 20:35 | 19:05 21:05

Nierstein, Rossbergstraße 19:38 20:38 | 19:08 21:08

-  Gutenbergstraße 19:40 20:40 | 19:10 21:10

- Bildstock 19:41 20:41 | 19:11 21:11

- Bahnhof 19:44 20:44 | 19:14 21:14

Oppenheim, Bahnhof 19:48 20:48 |

- Verbandsgemeindeverwaltung 19:52 20:52 |

- Landskrongalerie 19:53 20:53 |

Jugenheim, Mitte 23:32

- Helferich-Haus 23:33

Partenheim, Brücke 23:34

- Hauptslraße 23:36

Rotweinfest 2024 

Regionalbus Linie 640/654

1)  Fährt bis Stadecken-Elsheim Ehrensäule als Linie 654 
2)   Anschluss an Linie 630 nach Mainz

1)

1)

1)

1)

1)

2) 2) 2)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)


